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34% 
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2013 2014 

Раст на јавните набавки во Република 
Македонија 

Јавни набавки во Буџет Јавни набавки во БДП 
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2012 
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2014 

20,65% 21% 

18% 
19% 

Наоди утврдени од ДЗР  во фаза на планирање 

% на нерегуларности во фаза на планирање од вкупен број нерегуларности 
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2011 2012 2013 2014 

5,81% 
5% 

4% 
3% 

Наоди утврдени од ДЗР во фаза на носење на одлуки за 
јавна набавка 

% од вкупен број на наоди кои се однесуваат на ЈН 
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7,10% 
6% 

8% 

10% 

Наоди утврдени од ДЗР во фаза на изработка на 
тендерска документација 

% од вкупен број на наоди кои се однесуваат на ЈН 
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10% 

7% 
6% 

4% 

Наоди утврдени од ДЗР во фаза на евалуација 

% од вкупен број на наоди кои се однесуваат на ЈН 
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2011 2012 2013 2014 

16,13% 

39% 

28% 

23% 

Наоди утврдени од ДЗР во фаза на склучување и 
реализација на договори за ЈН 

% од вкупен број на наоди кои се однесуваат на ЈН 
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